

خبر

زارع – پترباشویلی؛ تکرار فینال المپیک این بار در قزاقستان

مرحله هشتم لیگ کشتی آزاد پادوینی در حالی اسفندماه در قزاقستان برگزار می‌شود که سه نماینده کشورمان به مصاف بهترین‌های جهان خواهند رفت. مرحله هشتم رقابت‌های لیگ پادوینی روز سوم اسفند در شهر آلماتی قزاقستان برگزار می‌شود. مسولان برگزاری این مسابقات که تحت نظارت اتحادیه جهانی کشتی برگزار می‌شود، از سعید اسماعیلی دارنده مدال طلای المپیک، امیرحسین زارع قهرمان جهان و دارنده مدال‌های نقره و برنز المپیک و امین میرزازاده قهرمان جهان و دارنده مدال برنز المپیک دعوت کرده‌اند که به ترتیب به مصاف اورتاسانچز از کوبا، سرگئی سمنوف از روسیه و گنو پترباشویلی از گرجستان بروند. به‌ برندگان این مسابقات ۱۰ هزار دلار و به بازندگان نیز پنج هزار دلار پرداخت می‌شود.

البته فدراسیون کشتی با توجه به هم‌زمانی این مسابقات با رقابت‌های رنکینگ آلپائی، حضور این کشتی‌گیران در لیگ پادوینی را منوط به موافقت کادر فنی کرده است. مبارزه‌های لیگ پادوینی در قزاقستان خواهد بود و زارع درصدا انتقام شکست غیرمنتظره فینال المپیک پاریس برابر پترباشویلی است.

نایب قهرمانی وزنه‌بردار نوجوان ایران در آسیا
وزنه‌بردار ایران در دسته ۸۱ کیلوگرم نایب‌قهرمان نوجوانان آسیا شد. رقابت دسته ۸۱ کیلوگرم قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در قطر برگزار شد و نماینده ایران در رده سنی نوجوانان عنوان نایب‌قهرمانی را به دست آورد. امیرمحمد رحمتی با رکورد ۱۴۰ یک‌ضرب، ۱۶۷ دوضرب و مجموع ۳۰۷ کیلوگرم نایب‌قهرمان آسیا شد. او در یک‌ضرب مدال طلا و در دوضرب مدال برنز گرفت. رحمتی در یک‌ضرب وزنه‌های ۱۲۲ و ۱۳۶ و ۱۴۰ کیلوگرم را مهار کرد و به مدال طلا دست یافت. او در دوضرب هم وزنه‌های ۱۶۰ و ۱۶۷ را بالای سر برد اما در حرکت سوم موفق به مهار وزنه ۱۷۲ نشد و مدال برنز دوضرب و نقره مجموع را به دست آورد. ساراح از هند با رکورد مجموع ۳۱۰ کیلوگرم در رده سنی نوجوانان قهرمان شد.

پایان گاریدو بدون بازی در آزادی مریانی که برف تهران را ندیدند

عمر مریبگری خوان کارلوس گاریدو در پرسپولیس کمتر از یک نیم‌فصل بود. به گزارش فوتبال ۱۳۶۰، همکاری خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی پرسپولیس در هفته سیزدهم به پایان رسید تا یکی از کوتاه‌ترین دوران سرمربیگری یک مربی در این تیم شکل گیرد. در تاریخ پرسپولیس مریانی نظیر مانوئل ژوزه تا پایان نیم‌فصل اول دوام آوردند ولی مریانی بودند که نظیر گاریدو از ابتدای فصل در این تیم مشغول به کار شدند ولی قبل از نیم‌فصل اول این همکاری خاتمه یافت. گاریدو از معدود ملیان ۵۰ سال‌ال اخیر پرسپولیس است که فرصت مربیگری در ورزشگاه بزرگ آزادی را پیدا نکرد.

پایان استیلی با تکمیل ۱۰گانه استقلال

با اختلاف علی دایی سرمربی پیشین پرسپولیس با حبیب کاشانی مدیرعامل وقت این باشگاه در پایان فصل ۱۳۸۹-۱۳۹۰، علی دایی قرارداد خود را با این تیم تمدید نکرد و حمید استیلی در شرایطی سرمربی پرسپولیس شد که حمایت لازم را از سوی سکوهای پرسپولیس نداشت و از همان بازی نخست مشخص بود که این سرمربی کار سختی در پرسپولیس در پیش دارد و این سرمربی مانند گاریدو در فاصله دو هفته به پایان نیم‌فصل از پرسپولیس جدا شد. آخرین دیداری که استیلی روی نیمکت پرسپولیس نشست، به دربی جام حذفی بازمی‌گردد که پرسپولیس در وقت اضافه با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و استقلال به چهارمین پیروزی متوالی در دربی‌های رسمی دست یافت. حمید استیلی پس از آن بازی استعفا داد.

دولت مستعجل گده

در اوایل دهه ۱۳۷۰ و پس از پایان جنگ، حضور دوباره مریبان خارجی در ایران کلید خورد. یکی از اولین مریانی که به ایران آمد، یورگن گده بود. این مربی پس از حضور در کشاورز و تیم ملی امیا، سرمربی پرسپولیس شد. گده نتایج چندان بدی کسب نکرد ولی در دربی متحمل شکست عجیب ۳ بر یک شد. پس از آن زمرنه‌هایی مبنی بر برکناری این مربی شنیده شد ولی مدیران باشگاه از گده حمایت کردند؛ بااین حال، این حمایت بیشتر از یک هفته طول نکشید و با تساوی هفته بعد پرسپولیس مقابل سپاهان، این مربی از کار برکنار شد. گده بعدها به عنوان دستیار در تیم ملی و استقلال در فوتبال ایران حضور یافت.

حضور کوتاه و عجیب بگوویچ

پرسپولیس به جز وینگو بگوویچ در دهه ۱۳۷۰ مربی دیگری به نام تومیسلا و بگوویچ داشت. این مربی در سال ۱۳۲۳ هجرات این تیم را بر عهده گرفت. پرسپولیس در آن سال با حضور بزرگانی نظیر فرشاد پیوس و علی دایی بسیار پرمهره به نظر می‌رسید. بگوویچ بازیکنانی نظیر حسن شیرمحمدی را از ترکیب این تیم کنار گذاشت. پرسپولیس در سه بازی نخست با بگوویچ به دو پیروزی و یک تساوی دست یافت. این مربی اعتقاد داشت عده‌ای از بازیکنان با او همراه نیستند و پس از سه بازی از این تیم کنار رفت و حمید درخشان جانشین او شد.

پرسپولیس مریانی داشته که حضور کوتاهی در جمع سرخ‌پوشان نداشتند ولی تعداد بازی کمی مربیگری کردند. ایوان مت‌کوویچ سرمربی پرسپولیس در سال ۱۳۷۶ بود. پرسپولیس در آن دوره با توجه به تعداد ملی‌پوش زیاد و اینکه تیم ملی درگیر آماده‌سازی حضور در جام جهانی بود، پس از چند بازی مجبور به کناره‌گیری از جام آزادگان شد. فصل بعد حضور مت‌کوویچ با بازگشت علی پروین به پرسپولیس به عنوان مدیر فنی همراه بود. پروین پس از سه بازی مت‌کوویچ را برکنار کرد و خود سرمربی پرسپولیس شد.

والیبال ایران؛ رکورددار برگزاری دوره‌های مربیگری در جهان

فدراسیون والیبال ایران با برگزاری شش دوره مربیگری بین‌المللی بیشترین میزبانی را در سطح جهان به خود اختصاص داده است. به گزارش سایت فدراسیون والیبال، تعلیم و پرورش مربیان ایرانی و سرور نقلات جدید به دنیای مربیگری یکی از سیاست‌های کلان فدراسیون از ابتدای سال ۱۴۰۳ بود که برگزاری دوره مربیگری بین‌المللی در سال جاری یکی از اقدامات عملی این فدراسیون برای حرکت در این مسیر بود. با پایان سال میلادی، فدراسیون جهانی والیبال طی یک گزارش آماری اعلام کرد: در سال ۲۰۲۴ تعداد ۸۷ دوره مربیگری بین‌المللی والیبال از سوی FIVB در سطح یک، دو و سه در سراسر دنیا برگزار شد که ۳۱ دوره در آسیا برگزار شده است و فدراسیون والیبال ایران با برگزاری شش دوره مربیگری بین‌المللی شامل سه دوره مربیگری سطح یک، دو دوره مربیگری سطح دو و یک دوره مربیگری المپیک سوئداریونی ویژه زنان، رکورددار برگزاری تعداد دوره مربیگری بین‌المللی در سال ۲۰۲۴ در سطح جهان است و پس از آن کامرون و مصر با برگزاری چهار دوره در رتبه دوم میزبانی قرار دارند.

تعداد کل شرکت‌کنندگان در دوره‌های مربیگری بین‌المللی دوهزارو ۷۵۶ نفر در سال ۲۰۲۴ بوده که سهم مردان دوهزارو ۱۳۰ نفر و سهم زنان ۶۲۶ نفر بوده است. بر اساس این گزارش از ۳۱ دوره برگزار شده در قاره آسیا، ۲۲ دوره توسط فدراسیون‌های ملی و هفت دوره به واسطه کمیته بین‌المللی المپیک در قالب المپیک سوئدیریتی و دو دوره نیز تحت پوشش مرکز توسعه والیبال در آسیا برگزار شده که ۱۶ دوره مربیگری بین‌المللی سطح یک و ۱۴ دوره مربیگری سطح دو و یک دوره مربیگری سطح برگزار شده است.

لیگ برتر کشتی آزاد ایران در شرایطی یکی دو هفته قبل با قهرمانی تیم سایپا به پایان رسید که بحث قرارداد دلاری کشتی‌گیران روس این تیم، تبدیل به سوزهای خبرساز شد. سایپا به لطف موفقیت‌هایی که شامل مصدوف، دارنده مدال برنز جهان در وزن ۶۵ کیلوگرم، زائوریک سیداکوف، دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک در وزن ۷۴ کیلوگرم و ابراهیم کادیف، پدیده کشتی روسیه در وزن ۸۶ کیلوگرم، برایش به ارمغان آوردند، با شکست تیم بانک شهر عنوان قهرمانی را به دست آورد. این سه کشتی‌گیر روس در شرایطی تبدیل به بازی محرم سایپا شدند که هر سه رسید قرارداد آنها با این تیم ایرانی برای مجموعا شش کشتی، قریب به ۴۸ هزار دلار است. هرکدام از آنها دو کشتی برای این تیم در نیمه‌نهایی و فینال گرفتند و نهایتاً پول به نسبتاً خوبی هم دریافت کردند. با تبدیل این رقم و با در نظر گرفتن میانگین ۷۵ هزار تومانی برای هر دلار، مجموعاً به آنها رقمی نزدیک به سه‌میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان پرداخت شده است. البته این نرخ مربوط به دلار در این روزهاست و زمان انعقاد قرارداد با آنها ظاهراً نرخ ارز از رقم کنونی کمتر بوده است. هرچه هست، سایپا برای این سه کشتی‌گیر خیلی کمتر از اعداد عنوان‌شده هزینه نکرده. ضمن اینکه باید دوباره تأکید شود که این رقم در شرایطی به آنها پرداخت شده که هرکدام فقط دو کشتی گرفته‌اند. حال تقسیم زمان این دو کشتی به هزینه‌ای که برای آنها صرف شده، دیگر امری جانبی است که نیاز به بررسی زیادی ندارد. البته در این بین باید عنوان نشود قرارداد این سه روس کشتی‌پلد شبیه به هم نبوده و سیداکوف مشهور، به مراتب قرارداد بهتری بسته است. آن‌طور که عنوان شده، او در صورت پیروزی در هر قرارداد ۱۲ هزار دلار و در صورت شکست هم شش هزار دلار کسب می‌کرده است. این رقم برای دو کشتی‌گیر دیگر کمتر بوده ولی قرارداد آنها به گونه‌ای وضع شده که هرکدام برای برتری پنج هزار دلار و در صورت باخت نیز دو هزار دلار دریافت می‌کرده‌اند. به این ترتیب، سیداکوف با برتری در هر دو بازی، نیمی از این رقم ۴۸ هزار دلار را به‌تنهایی به خودش اختصاص داده و پول درخور توجهی از پاداش نصیبش شده است.

مانور دادن روی چنین قراردادی در حالی تبدیل به سوزه داغی در هفته گذشته شده بود که این‌طور به نظر می‌رسید آنها بیشترین رقم قرارداد را در لیگ برتر کشتی آزاد ایران داشته‌اند؛ امری که با اظهارات مربی تیم کشتی درگیر کرد، این‌س بود که خوان کارلوس گاریدو اسپانیایی طبق کدام معیارها به سرمربیگری پرسپولیس منصوب شد؟ او در عرصه کاری‌اش دستاورد چندانی نداشت و معمولاً در تیم‌هایی که بود، بعد از یک سال به خاطر نتایج ضعیف به سمت خروجی هدایت شده است. آیا صرف خارجی‌بودن دلیل این انتخاب بود؟ آن‌هم برای تیمی که قهرمان لیگ برتر شده بود و به‌گفته مدیرعاملش (در آن مقطع) در تدارک قهرمانی آسیاست؟ به هر حال گاریدو سکاندار سرخ‌های پایتخت شد و روزهای ابتدایی در لیگ برتر نتایج خوبی گرفت، دربی را برد و همگان نیز راضی و به تعریف از او مشغول، اما نتایج بد در لیگ نخبگان آسیا، کم‌کم شعله انتقادات و سپس اعتراضات را مشتعل کرد و با دو باخت در لیگ برتر برابر استقلال خوزستان و نساجی مازندران، گاریدو کاملاً به «سییل» مخالفان بدل شد. پرسپولیس با گاریدو از ۲۰ بازی (۱۳ بازی در لیگ برتر، یک بازی در جام حذفی و شش بازی در لیگ نخبگان) صاحب ۹ برد، پنج تساوی و شش باخت شد. سرمربی اسپانیایی در لیگ برتر از ۱۳ بازی ۲۳ امتیاز کسب کرد و با اختلاف پنج امتیازی از صدر در رتبه چهارم قرار گرفت که نمی‌توان عملکرد بدی تا اینجا لیگ برتر قلمدادش کرد، زیرا چنین شرایطی را پرسپولیس در این سال‌ها و در زمان برخی مربیان سابق نیز تجربه کرده بود ولی به مرور ورق به سودشان برگشته بود. حتی برانکو در فصل اول حضورش در پرسپولیس و به‌دلیل نتایجش در آستانه اخراج بود ولی مدیریت این باشگاه صبورى به خرج داد و حاصل کار برانکو هم عیان شد. آیا گاریدو هم آن حمایت‌های باشگاه در این سال‌ها و اسباب و ابزار آنها را در اختیار داشت؟ خوان کارلوس گاریدو زمانی که سرمربی قرمزپوشان شد، چهار بازیکن مؤثر پرسولیس جدا شده بودند. امثال احمدزاده، علیپور و مهری با نظر باشگاه جذب شدند و گاریدو فقط



عکس قبل ازسوم کشتی

کدام کشتی‌گیر بیشترین قرارداد را بست

روس‌ها در ایران پول پارو کردند؟

آزاد سایپا، وارد مسیر دیگری شد. مصطفی میرعمادیان در گفت‌وگو با ایسنا، از این خبر داد که جمع پولی که سایپا برای کشتی‌گیران روس هزینه کرده، کمتر از رقم قرارداد یک کشتی‌گیر ایرانی است که در تیمی دیگر حضور داشته است: «هزینه به خدمت گرفتن سه کشتی‌گیر عنوان‌دار روس به نام‌های شاملیف ممدوف، زائوریک سیداکوف و ابراهیم کادیف به‌ همراه مترجم و هزینه پلیست ۴۸ هزار دلار بوده که به اندازه یک ملی‌پوش در یکی از تیم‌های لیگ برتر کشتی بوده است. البته مبالغ عنوان‌شده برای کشتی‌گیران روس در صورت برد بوده و در صورت شکست کمتر به آنها پرداخت می‌شند. اما ملی‌پوشی که در تیم دیگری به مبلغ سه‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان قرارداد بسته، بدون شرط برد یا باخت بوده است. ما سعی کردیم با حداقل بودجه تیم را برای حضور در لیگ برتر کشتی آزاد بندیدم که خدا را شکر توانستیم برابر تیم‌هایی که به مراتب چندین برابر ما هزینه کردند به برتری برسیم و صاحب عنوان قهرمانی شویم. این اتفاق باعث شد مدیریت سایپا برای ادامه فعالیت در لیگ کشتی مصمم‌تر شود. می‌توانید مبلغ قراردادها را از سازمان لیگ دریافت کنید تا ببینید که سایپا چقدر برای بستن تیم خود هزینه کرده و سایر تیم‌ها چه هزینه‌ای کرده‌اند. با این بودجه‌ای که داشتیم، رساندن تیم به عنوان قهرمانی فقط یک کار هنرمندانه بود که از عهده کادر فنی و در رأس آن غلامرضا محمدی ساخته بود.»

با چنین اظهارنظری، واضح است که بالاترین رقم قرارداد برای سیداکوف روس در لیگ برتر کشتی ایران نبوده، اگرچه در روزهای نخستِ پس از چنین اظهارنظری همچنان تلاش شد نگاه‌ها متوجه قرارداد با روس‌ها باقی بماند، ولی کنفرانس خبری رئیس سازمان لیگ کشتی دوباره حواس‌ها را به بستن قرارداد سه‌میلیاردی برای کشتی‌گیر ایرانی در لیگ برتر معطوف کرد. حمید یاری در مورد بیشترین سقف قرارداد در لیگ کشتی آزاد و فرگسی صحبت کرد و گفت: «بیشترین سقف قرارداد در کشتی آزاد سه میلیارد تومان در کشتی فرنگی یک‌میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان بود که شاهد رشد در سقف قرارداد در لیگ برتر بودیم. سیداکوف ۱۲ هزار دلار برای هر کشتی قرارداد بست که برای دو کشتی ۲۵ تا ۲۶ هزار دلار بود. آن‌قدر فرق در میان نحوه قرارداد با کشتی‌گیران ملی‌پوش داخلی وجود نداشت و رقم آن در مجموع به نسبت داخلی‌ها کمتر بود.»

از اینجا به بعد ماجرا وارد بعد دیگری شد؛ سایپایی‌ها پیش

شوق

فوتبال

قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی

دوباره سپاهان – پرسپولیس

جام حذفی فوتبال ایران در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ نرمنرمک به روزهای جذاب و پرهیجان خود نزدیک می‌شود. مسابقات مرحله یک‌شانزدهم نهایی در حالی به پایان رسید که مهم‌ترین اتفاق، حذف تراکتور برابر گل‌گهر در تبریز بود و سایر تیم‌های مدعی، ازجمله پرسپولیس، سپاهان و استقلال توانستند خود را به جمع ۱۶ تیم برتر برسانند. ازجمله شگفتی‌های ثبت‌شده در مرحله قبلی می‌توان به برد دو تیم دسته‌اولی صنعت نفت آبادان و پیکان تهران برابر آلومینیوم اراک و استقلال خوزستان اشاره کرد. پرسپولیس، گل‌گهر سیرجان، خیبر خرم‌آباد، سپاهان، اصفهان، مس رفسنجان، شمس آذر قزوین، نساجی مازندران، ملوان بندرانزلی، ذوب‌آهن اصفهان، فولاد خوزستان و استقلال تهران، تیم‌های لیگ‌برتری حاضر در مرحله یک‌هشتم نهایی هستند و بعثت کرمانشاه، پیکان تهران، صنعت نفت آبادان و پالایش نفت بندرعباس به همراه شهرداری نوشهر هم از لیگ دسته اول در این مرحله جام حذفی حضور دارند. بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده از سوی سازمان لیگ، دیروز (دوشنبه) مراسم قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی برگزار شد.

هاشم یک‌زاده، پیش‌کسوت باشگاه استقلال، در کنار شاپور نوری‌زاد، نماینده باشگاه ملوان، در محل سالن روابط‌عمومی سازمان لیگ حضور یافتند و در برگزاری مراسم قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی مشارکت داشتند. البته قرار بود محسن بنگر در مراسم قرعه‌کشی شرکت کند، اما او در مراسم حضور نیافت. خیبر خرم‌آباد اولین تیمی بود که نامش از قرعه بیرون آمد و باید در مرحله یک‌هشتم نهایی به مصاف گل‌گهر سیرجان برود که در این بازی، گل‌گهر میزبان خیبر خرم‌آباد است.

دو تیم صنعت نفت آبادان و بعثت کرمانشاه که در لیگ دسته اول حضور دارند، باید در مرحله یک‌هشتم نهایی به مصاف هم بروند که صنعت نفت در این مسابقه میزبان است. قرعه‌کشی در شرایطی ادامه یافت که نام تیم‌های سپاهان و پرسپولیس از سوی بیرون آمد تا حساس‌ترین مصاف مرحله یک‌هشتم نهایی میان این دو تیم نام‌آشنا شکل گیرد و با توجه به قرعه مرحله قبل، طلایی‌پوشان اصفهانی

باید در ورزشگاه نقش جهان اصفهان از پرسپولیس میزبانی کنند. سپاهان و پرسپولیس در شرایطی حریف یکدیگر در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی شده‌اند که به‌جز رویارویی در لیگ بیست‌وچهارم، باید در فینال سوپربرجام نیز به مصاف بروند و در واقع در طول یک‌فصل، دو تیم چهار رویارویی با هم دارند.

تیم‌های مس رفسنجان و نساجی مازندران باید در رفسنجان رودرروی هم قرار گیرند و در شرایطی نام تیم‌های فولاد خوزستان و پیکان تهران از قرعه بیرون آمد که شاگردان یحیی گل‌محمدی، میزبان حریف لیگ یکی‌شان هستند، در ادامه رویارویی تیم‌های لیگ‌برتری، نام تیم‌های استقلال تهران و شمس‌آذر قزوین از سوی بیرون آمد و درحالی‌که دو تیم در مرحله قبلی میزبان بودند، بر اساس قرعه‌کشی انجام‌شده، شمس‌آذر میزبان استقلال در مرحله یک‌هشتم نهایی است. دو تیم لیگ‌برتری ذوب‌آهن اصفهان و ملوان بندرانزلی در مرحله پیش‌رو رویارویی هم قرار می‌گیرند و تیم‌های الپایش نفت بندرعباس و شهرداری نوشهر نیز که در لیگ دسته اول حضور دارند، باید به مصاف هم بروند که شهرداری میزبان این مسابقه است. گفتنی است بازی‌های این مرحله ۲۴ تا ۲۷ بهمن برگزار خواهند شد.

هوادار متمول و اخراج گاریدو؛ پشت پرده‌ای در کار است؟

در جذب کندوز و العملود نقش داشت. طبق اخباری که از جلسه آخر گاریدو و مدیریت پرسپولیس به بیرون درز کرده، او از جذب‌نشدن مهره‌های مدنظرش گلایه هم داشته است! هرچند گفته می‌شود قبل از برکناری برای تقویت و ترمیم تیمش در نیم‌فصل هم برنامه‌هایی درباره نفرات مدنظرش ارائه داده بود که البته مجاشی را نیافت.

بااین‌حال، شایعه شده که در برکناری سرمربی اسپانیایی پرسپولیس، نقش اصلی یا یکی از اصلی‌ترین نقش‌ها را هوادار متمول داشته است و این ادعا طبق شواهد، ظاهراً کتمان‌نشدنی است و از سویی تاسف‌برانگیز! کتمان‌نشدنی است، چراکه بارها تحت فشار قراردادن مدیران پرسپولیس برای عزل گاریدو از طرف او رسانه‌ای شد و حتی برخی پرسپولیسی‌های سابق و فعلی نیز به طرق مختلف آن را تأیید کردند؛ از آن جمله می‌توان به سخنان افشین پیروانی (بازیکن سابق و سرپرست سال‌های اخیر تیم پرسپولیس) اشاره کرد که در جواب رسانه‌ها و مقابل دوربین تلویزیون، صراحتاً دخالت هوادار متمول در امور باشگاه را حق او در قبال هزینه‌ای که می‌کند، دانست و امیر عابدینی (مدیر اسبق پرسپولیس) که به دخالت‌های هوادار متمول در امور مختلف باشگاه و ازجمله مسائل فنی، خرده گرفته بود، تاسف‌برانگیز است از آن نظر که هواداری بدون سمت رسمی در باشگاهی پرطرفدار و دولتی و البته بدون مسئولیت و پاسخ‌گویی در قبال عواقب خواسته‌ها توصیه‌هایش، فقط به دلیل تزییق پول، صاحب چندین نفوذ فراگیری شده است. حتماً الان صحبت‌های بیرون‌دند در برنامه فوتبال برتر درباره نقش این هوادار و علاقه شدید مدیران پرسپولیس برای همراه‌اشتن او، بیشتر آشکار می‌شود؛ صحبت‌هایی که در آن مقطع مدیریت پرسپولیس سعی در نادرست جلوه‌دادنش داشت. هرچند استخدام این مربی از ابتدا و به دلیل کارنامه‌اش، انتخاب درستی برای پرسپولیس به نظر نمی‌رسد، چراکه در عمل نیز چنین باشد.

نوبت‌اول
شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران
آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکبار چه) شماره ۱۴۰۳/۱۲۵/م/پ/ب/ت
انجام خدمات تعمیرات و نگهداری کلیه تأسیسات و کارخانجات مستقر در خشکی، سکوهای دریایی بهر گانسر، نوروز و ۱۲، مجتمع نفتی سرش، پایانه صادراتی خلیج فارس و واحدهای پسابهای بهداشتی و آتش‌نشانی واقع درمنطقه بهرگان
شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق‌الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۰۲۲۰۳۰۹۴۰۹۵۰۰۰۰۳۲ انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: <p>تلفن: ۰۲۱-۲۳۲۸۸۰۷۳ و ۸۸۰۰۲۴ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸</p>
شناسه آگهی ۱۸۵۰۹۵۴ <p>روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران</p>